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راهبردی 2
گروه راهبردی- مرتضی فاخری - در میان انبوه نظریه ها 
درباره ماهیت تقابل نظامی میان ایالات متحده و جمهوری 
اسلامی ایران، کمتر تحلیلی به ژرفای بازخوانی تجارب 
راهبردی پیشین در شرق آسیا پرداخته شده است. با این حال، بحران 
کنونی در تنگه هرمز، در عین تمام ویژگی‌های بومی و خاص خود، 
آیینه‌ای تمام‌نما از معمای قدیمی‌ای است که واشنگتن در دهه ۱۹۵۰ 
در تنگه تایوان با آن روبه‌رو بود. آنچه آن زمان به عنوان سیاست مهار 
کمونیسم در شرق آسیا کلید خورد، نه تنها به حل وفاق نینجامید، بلکه 
نیم قرن تنش و سوءبرداشت را رقم زد تا اینکه در دهه ۱۹۷۰، واقعیت 
سیاسی میدان، آمریکا را ناچار به بازتعریف بنیادین رویکرد خود کرد. 
امروز و در آستانه هرگونه اقدام نظامی فرضی علیه ایران، واشنگتن 
بار دیگر خود را در برابر پرسشی سرنوشت‌ساز می‌بیند: آیا خشونت، 
تحریم‌های فلج‌کننده و قطع ارتباطات، راهگشای بحران خلیج فارس 
خواهد بود، یا بار دیگر تاریخ ثابت خواهد کرد که تنها مسیر دیپلماسی 
مستقیم، با پذیرش حقوق متقابل و حسن نیت بلندمدت، از سقوط به 

ورطه درگیری‌های گسترده جلوگیری می‌کند؟
به گزارش اقتصادســرآمد، مرتضی فاخری، پژوهشگر ارشد علوم 
راهبردی در نوشتاری درباره عبرت‌های تنگه تایوان برای برون رفت 
از بحران تنگه هرمز به »سرآمد« آورده است: برای درک این هم‌سانی 
ساختاری، ابتدا باید به سراغ رویدادهایی رفت که در فاصله سال‌های 
۱۹۵۴ تا ۱۹۵۸ در اطــراف جزایر جینمن و ماتســو رخ داد. حزب 
کمونیست چین، پس از اعلام موجودیت جمهوری خلق چین، هرگز 
کنترل تایوان و جزایر اطراف را به عنوان یک مسئله حل‌شده نپذیرفت. 
آمریکا که از سقوط سرزمین اصلی چین به دست کمونیست‌ها شوکه 
شده بود، با تمام قوا پشت سر دولت چانگ کایشک در تایوان ایستاد 
و دو ناوگان دریایی خود را برای حفاظت از این جزایر در تنگه تایوان 
مستقر کرد. واشنگتن در آن ســال‌ها با اتکا به برتری نظامی بلامنازع 
خود، هرگونه گفتگوی مستقیم با پکن را نوعی به رسمیت شناختن 
مشروعیت کمونیست‌ها تلقی می‌کرد و در عوض بر سیاست »مهار 
بدون مذاکره« پافشاری داشت. تحریم کامل اقتصادی و دیپلماتیک، 
قطع تمامی کانال‌های ارتباطی غیررسمی، و تهدید به استفاده از سلاح 
هسته‌ای در صورت حمله به تایوان، ســه رکن این استراتژی بودند. 
اما نتیجه چه بود؟ نه تنها چین کمونیست عقب ننشست، بلکه بحران 
مکرراً در آستانه تبدیل شــدن به یک جنگ تمام عیار در منطقه قرار 
گرفت. در هر دو بحران نخست و دوم تنگه تایوان، ارتش آزادیبخش 
خلق حمــات توپخانه‌ای ســنگینی را علیه جزایــر تحت کنترل 
ملی‌گرایان انجام داد و هر بار واشــنگتن خود را در دوراهی انتخاب 
میان عقب‌نشینی یا تشــدید درگیری می‌دید. در عمل، این سیاست 
خشن و فاقد کانال‌های دیپلماتیک، سوءبرداشت‌های راهبردی را تا 
حدی افزایش داد که حتی مبادله آتش میان نیروهای آمریکایی و چینی 

نزدیک بود به یک رویارویی مستقیم بدل شود.

درس نخست از این مقطع تاریخی برای بحران تنگه هرمز این است 
که حذف دیپلماســی و اصرار بر حل بحران صرفاً از طریق فشــار 
و انزوای کامل، نــه تنها پنجره‌های گفتگــو را نمی‌بندد، بلکه طرف 
مقابل را به سمت رفتارهای واکنشــی و آزمون‌وخطا در میدان نبرد 
ســوق می‌دهد. ایران امروز نیز مانند چین دهه ۱۹۵۰، از انباشــت 
تجربه تلخ تلاش برای مذاکره در شــرایط عدم توازن قدرت ســود 
نبرده است. زمانی که واشنگتن در اوج قدرت خود پیشنهاد مذاکره 
مستقیم با تهران را رد کرد یا مذاکرات را صرفاً به شروطی تحقیرآمیز 
و یکجانبه موکول ساخت، مســیر را برای بدترین نوع سوءبرداشت 
باز کرد: اینکه تهران نتیجه بگیرد هرگونه عقب‌نشینی تاکتیکی تنها به 
درخواست‌های جدید آمریکا دامن می‌زند، نه به پاداش دیپلماتیک. 
در تنگه تایوان، این سوءبرداشت دو طرفه بود: چین کمونیست تصور 
می‌کرد هر گونه نمایش ضعف نظامی آمریکا را به سمت عقب‌نشینی 
کامل ســوق می‌دهد، در حالی که آمریکا تصور می‌کرد تشدید تنش 
نظامی پکن را وادار به تسلیم اصولی خواهد کرد. حقیقت اما جایی در 
میانه قرار داشت: نه آمریکا توان ترک تایوان را داشت و نه چین قادر 
به نادیده گرفتن اصل حاکمیت بر این جزایر بود. این بن‌بســت فقط 
زمانی شکسته شد که در اوایل دهه ۱۹۷۰، ریچارد نیکسون و هنری 
کیسینجر جرأت انجام یک وارونگی پارادایمی را پیدا کردند: پذیرش 
این واقعیت که چین کمونیست به عنوان یک واقعیت سیاسی و نظامی 
در منطقه باقی خواهد ماند و باید با آن از موضع برابری نسبی گفتگو 
کرد. دیدار تاریخی نیکسون از پکن در ســال ۱۹۷۲ و عادی‌سازی 
تدریجی روابط در سال ۱۹۷۹، معجزه دیپلماسی نبود، بلکه تسلیم در 
برابر منطق میدانی بود که از دو دهه قبل خود را تحمیل کرده بود: انزوا 

و فشار کارساز نیست.
امروز ایران نیز در موقعیت مشــابهی قرار دارد. جمهوری اسلامی، 
هرگونه تصور شود، طی چهار دهه گذشــته توانسته است معماری 
پیچیده‌ای از بازدارندگی در تنگه هرمز ایجاد کند که نه صرفاً نظامی، 
بلکه تلفیقی از تهدید متقابل اقتصادی، امنیتی و ژئوپلیتیک اســت. 
بستن تنگه هرمز در واکنش به یک اقدام نظامی تمام عیار، زنجیره‌ای از 
پیامدها را رقم می‌زند که قیمت نفت را از مرزهای پیش‌بینی‌نشده عبور 
می‌دهد، بیمه نفتکش‌های جهانی را دچار فروپاشی می‌سازد و متحدان 
آمریکا در منطقه، از عربستان سعودی تا امارات، را در شکننده‌ترین 
موقعیت امنیتی از زمان حمله صدام به کویت قرار می‌دهد. اما فراتر از 

این لایه اقتصادی، یک لایه راهبردی ظریف‌تر وجود دارد: ایران ثابت 
کرده است که در شرایط فشار حداکثری، نه تنها عقب‌نشینی نمی‌کند، 
بلکه با افزایش فاصله خود از برجام، غنی‌سازی فراتر از سطح توافق 
شده و محدود کردن دسترسی بازرسان بین‌المللی، هزینه‌های سیاسی 
و دیپلماتیک را بر آمریکا و اروپا تحمیل می‌کند. در چنین وضعیتی، 
اصرار بر سیاست قدیمی »فشار، تحریم و قطع رابطه« نه تنها دستاوردی 
به همراه ندارد، بلکه همان پدیده تشدید سوءبرداشت را رقم می‌زند 
که در تنگه تایوان شاهد بودیم: واشــنگتن هر اقدام دفاعی ایران را 
تهاجمی می‌خواند، و تهران هر حرکت آمریکا در منطقه را نشانه‌ای 
از قصد نابودی نظام می‌پندارد. این مارپیچ منفی از بی‌اعتمادی، دقیقاً 
همان چیزی است که پیش از هر بحران نظامی بزرگ رخ می‌دهد و تنها 
راه قطع آن، گشودن یک کانال واقعی و بدون پیش‌شرط تحقیرآمیز 

دیپلماتیک است.
اما شاید مهم‌ترین تقارن میان بحران تایوان دهه ۱۹۵۰ و بحران هرمز 
امروز در یک نکته ظریف نهفته اســت: هر دو در شرایطی رخ دادند 
که آمریکا به اوج هژمونی خود رسیده بود، اما در همان اوج ناتوانی 
از بازگرداندن وضعیت پیشــین را تجربه می‌کــرد. در دهه ۱۹۵۰، 
آمریکا نمی‌توانست ســرزمین اصلی چین را از دست کمونیست‌ها 
پس بگیرد. امروز نیــز نمی‌تواند ایران را به عقــب از مرزهای توان 
هسته‌ای و موشــکی‌اش برگرداند. آنچه در تایوان موفقیت نسبی به 
نظر می‌رســید  حفظ وضعیت موجود بدون حل سیاســی ریشه‌ای  
در بلندمدت هزینه‌های گزافی داشــت: دو دهه تنش مداوم، مسابقه 
تسلیحاتی در منطقه، و در نهایت پذیرش دیپلماسی از موضع ضعف. 
واشنگتن در آن مقطع ســرانجام به این درک رسید که انکار واقعیت 
سیاسی پکن تنها اتلاف وقت و تشــدید خطر جنگ است. پذیرش 
»چین واحد« و آغاز تعامل دیپلماتیک، گرچه در زمان خود توســط 
مخالفان به عنوان عقب‌نشینی تلقی می‌شد، اما در حقیقت نقطه آغازی 
بود برای مهار کردن چین نه از طریق انزوا، بلکه از طریق درگیر کردن 
آن در نظم بین‌المللی. به همین قیاس، امروز نیز واقعیت سیاسی ایران 
به عنوان قدرتی منطقه‌ای با توانایی مختل کردن امنیت انرژی جهان، 
نقشی در خلیج فارس و نفوذ ژئوپلیتیک از عراق تا لبنان، انکارناپذیر 
است. ادامه راهبرد فشــار و تحریم، نه تنها ایران را از این نقش خلع 
نمی‌کند، بلکه رفتار آن را رادیکال‌تر و پیش‌بینی‌ناپذیرتر می‌ســازد. 
تجربه چهار دهه نشان داده است که هرگاه کانال دیپلماسی باز بوده  

مانند دوران مذاکرات برجام  تنش‌ها فروکش کرده و ثبات نسبی در 
هرمز برقرار شده است. هرگاه این کانال بسته شده، منطقه لبه پرتگاه 

لجام‌گسیخته‌ای از حوادث را تجربه کرده است.
برای گریز از این تکرار تاریخی، واشــنگتن باید شهامت وارونگی 
استراتژیک مشــابه دهه ۱۹۷۰ را از خود نشان دهد. این وارونگی نه 
به معنای اعتماد ساده‌اندیشــانه به جمهوری اسلامی، بلکه به معنای 
پذیرش این حقیقت تلخ اســت که راهبرد موجــود  تهدید نظامی، 
تحریم بی‌پایان و قطع هرگونه گفتگوی مســتقیم  به جایی نخواهد 
رســید مگر به افزایش احتمال یک محاسبه اشتباه فاجعه‌بار. تعهد به 
دیپلماسی واقعی مستلزم ســه تغییر بنیادین در رویکرد آمریکاست: 
نخست، کنار گذاشتن شــرط‌های تحقیرآمیز پیش از آغاز مذاکره، 
زیرا همانگونه که در تایوان دیده شد، مذاکره از موضع »تسلیم پیشین 
طرف مقابل« هیچ گاه کارساز نیست و صرفاً به تأخیر انداختن بحران 
می‌انجامد. دوم، به رسمیت شناختن حقوق متقابل؛ آمریکا نمی‌تواند 
از ایران توقع توقف کامل برنامه موشکی یا محدودیت فراتر از برجام 
را داشته باشــد، در حالی که خود از برجام خارج شده و تحریم‌های 
یکجانبه را به شدیدترین شکل اعمال می‌کند. هر توافقی باید بر پایه 
امتیازات متقابل و قابل راستی‌آزمایی باشد، نه یک طرفه. سوم، ساختن 
اعتماد از طریق گام‌های کوچک اما عملی، مشابه آنچه در مذاکرات 
هسته‌ای منجر به برجام شد. در تنگه تایوان، عادی‌سازی روابط یک 
شــبه رخ نداد، بلکه حاصل زنجیره‌ای از اقدامات تدریجی بود که با 
سفر نمادین نیکسون آغاز شد و تا تأسیس دفاتر ارتباطی ادامه یافت. 
برای هرمز نیز چنین مسیری شدنی است: آغاز با گفتگوهای پشت‌پرده 
درباره کدهای رفتاری در تنگه، توقف تحریم‌های غیرهسته‌ای علیه 
کالاهای بشردوستانه، و سپس برداشتن گام‌های بزرگتر به سوی احیای 

چارچوب برجامی.
نکته حائز اهمیت این اســت که پذیرش دیپلماسی واقعی، هیچ یک 
از اهداف اعلامی آمریکا را نقض نمی‌کند. هدف نهایی واشــنگتن 
همچنان می‌تواند جلوگیری از دســتیابی ایران به ســاح هسته‌ای، 
تضمین امنیت کشتیرانی در تنگه هرمز و کاهش نفوذ منطقه‌ای ایران از 
طرق غیرنظامی باشد. اما تجربه تایوان نشان می‌دهد که این اهداف از 
مسیر بمب و تحریم حاصل نمی‌شوند، بلکه از مسیری می‌گذرند که در 
ابتدا دشوار و ناخوشایند به نظر می‌رسد: نشستن پای میز مذاکره بدون 
پیش‌شرط‌های یکجانبه، پذیرش این واقعیت که ایران نیز دغدغه‌های 
امنیتی مشروعی دارد و برداشــتن قدم‌های راستی‌آزمایی‌شده برای 
کاهش تدریجی تنش‌ها. واشــنگتن در تایوان بیش از بیســت سال 
طول کشــید تا این مســیر را انتخاب کند و هزینه آن را با از دســت 
دادن فرصت‌های بسیار و نزدیک شــدن به آستانه جنگ‌های بیهوده 
پرداخت. امروز در مورد ایران، زمان دیگر اجازه تکرار چنین اشتباهی 

را نمی‌دهد. تشــدید تنش در هرمز می‌تواند در عرض چند ساعت 
اقتصاد جهانی را دچار شوکی کند که بهبود آن سال‌ها طول می‌کشد، و 
منطقه را وارد جنگی کند که هیچ برنده آشکاری در آن متصور نیست.

در پایان، نمی‌توان از این حقیقت گذشت که خلیج فارس هرگز تایوان 
نبوده و نخواهد بود. تفاوت‌های ژئوپلیتیک، فرهنگی و تاریخی میان 
این دو منطقه انکارناپذیر است. اما الگوی تعامل میان یک ابرقدرت 
مسلط و یک قدرت منطقه‌ای سرسخت که دغدغه‌های حیاتی خود 
را در معرض تهدید می‌بیند، از ساختاری شگفت‌آور مشابه برخوردار 
است. در هر دو مورد، خشونت و انزوای کامل شکست خورد. در هر 
دو مورد، قطع کامل کانال‌های دیپلماسی نه تنها بحران را حل نکرد، 
بلکه تفسیرهای غلط و دشمنی‌های روانی را ژرفا بخشید. و در هر دو 
مورد، سرانجام روزی فرا رسید که دیپلماسی - هر چند دیرهنگام - به 
عنوان تنها راه خروج از بن‌بست بر همگان آشکار شد. اکنون واشنگتن 
در برابر دو راهیِ واقعی قرار دارد: نخست، ادامه جنگ با این امید واهی 
که فشار نظامی بیشــتر، ایران را به زانو درآورد  همان خطایی که در 
ویتنام، عراق و افغانستان بارها تکرار شد. دوم، توقف فوری عملیات 
تهاجمی و اعلام آمادگی برای مذاکرات مستقیم بدون پیش‌شرط‌های 
تحقیرآمیز؛ همان مسیری که شصت سال پیش در تنگه تایوان، هر چند 
دیرهنگام، اما در نهایت به عادی‌سازی نسبی روابط انجامید. تفاوت 
امروز در این است که دیگر زمانی برای آزمون و خطا وجود ندارد. دو 
ماه حمله، شعله‌های جنگی را برافروخته که مهار آن هر روز دشوارتر 
از روز پیش می‌شود. تجربه تاریخی هشدار می‌دهد که هر روز تأخیر 
در بازگشت به دیپلماســی واقعی، نه تنها تلفات را افزایش می‌دهد، 
بلکه گزینه مذاکره را از نظر سیاسی برای هر دو طرف سمی‌تر می‌کند. 
واشــنگتن امروز در نقطه ای ایستاده که وینســتون چرچیل زمانی 
آن را »آخرین فرصت برای اشــتباه نکردن« نامید. درس تایوان دهه 
۱۹۵۰ بر دیوار بحران هرمز به خطی درخشــان نوشــته شده است: 
برخورد خشــن و قطع رابطه، نه تنها بحران را حــل نمی‌کند، بلکه 
سوءبرداشت‌ها را به فاجعه بدل می‌ســازد. تنها راهی که از ابتدا باید 
انتخاب می‌شد  دیپلماسی پایدار، متوازن و به رسمیت شناختن حقوق 
متقابل  امروز نیز همان راهی است که هیچ گریزی از آن نیست. آنچه 
در کارنامه تاریخی آمریکا در شــرق آســیا یک شکست دو دهه‌ای 
بود، می‌تواند در غرب آســیا به یک پیروزی پیشگیرانه تبدیل شود، 
مشروط بر اینکه واشــنگتن شــجاعت پذیرش این واقعیت را پیدا 
کند که مســیر عبور از بحران هرمز نه از لوله تــوپ، که از تالارهای 
گفتگو می‌گذرد؛ تالارهایی که ایران قرن هاســت بر اهمیت آنها در 
فرهنگ سیاســت مداری خود آگاه اســت. تاریخ نگاه خواهد کرد، 
 اما کنشــگران امروز تصمیم‌گیرنده‌اند. باشــد که انتخاب درســتی 

کنند.

»سرآمد« تحلیل می‌دهد؛

درس‌های تنگه تایوان برای بحران 
تنگه هرمز

چرا واشنگتن راهی جز دیپلماسی پایدار ندارد؟

شنبه-12 اردیبهشت 1405- سال دوازدهم- شماره 2475

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه يك

برابر رای شماره 140560310001000041 مورخه 1405/01/10 که در 
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ســاری تصرفات مالكانه خانم 
فرحناز قنبری هشتجین فرزند نصرت الله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر انباری به مساحت 68/26 مترمربع به پلاک 3133 فرعی از پلاک 
3449 اصلی واقع در قریه گل افشان بخش یک ثبت ساری خریداری از مالک 
رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آ گهی می شود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكیت صادر خواهد شد. کلاسه پرونده 1404/636
شناسه آگهی: 2164553

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/27

عباس رحمت  پور رکنی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يك 
شهرستان ساری

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تكلیف وضعیت اراضی و ساختمان  های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالكانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضی واقع در قریه لاشک پلاک 67 اصلی بخش 2 ییلاقی کلاسه 1404/1149

رای شماره 140460310007067677 پلاک 77 فرعی خانم صدیقه رهبری نژاد فرزند محمد 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 1027/00 مترمربع خریداری بدون واسطه 

/ با واسطه از شرکت واشكا
ضمنا اداره ارشاد توجه نماید چنانچه به علت قطع بودن اینترنت آگهی مذکور در تاریخ فوق ارسال و 
چاپ نگردید اداره محترم ارشاد می تواند در تاریخ های بعدی )/ /1404 اولین چاپ و / /1404 دومین 
چاپ( و همینطور تاریخ بعدی )/ /1404 اولین چاپ و / /1404 دومین چاپ( را انجام دهد. لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشــار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حكم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالكیت می نماید و صدور سند مالكیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه آگهی: 2166548

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/12   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/26
علی اکبر مقدسی فر-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی تحديد حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیرو آگهی قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود 
املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل 
خواهد آمد. املاک متقاضی واقع در قریه انارور پلاک 2 اصلی بخش 3 قشلاقی کلاسه 
1403/3290- رای شــماره 140460310007061044 پلاک 1736 فرعی آقای 
رضا قمی اندرور فرزند حسینعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
)کاربری زراعی( به مساحت 238/35 مترمربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از آقای 
حسینعلی قمی اندرور- ضمنا اداره ارشاد توجه نماید چنانچه به علت قطع بودن اینترنت 
آگهی مذکور در تاریخ فوق ارسال و چاپ نگردید اداره محترم ارشاد می تواند در تاریخ های 
بعدی ) / /1404 اولین چاپ و / /1404 دومین چاپ( و همینطور تاریخ بعدی ) / /1404 

اولین چاپ و / /1404 دومین چاپ( را انجام دهد.
ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 1405/03/05 لذا از متقاضیان و مالكین املاک مجاور 
و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم 
رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 
15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد. 
معترضین می توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین نامه قانون ثبت 
ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به 
این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به 
تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند. در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم 
دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات 

ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
شناسه آگهی: 2159901  تاریخ انتشار: 1405/02/12

رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر -علی اکبر مقدسی فر

آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائمشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تكلیف وضعیت اراضی و ساختمان  های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی قائمشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالكانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه چوب بست پلاک 67 اصلی بخش 16

946 فرعی به نام آقای یونس سیر نسبت به سه دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 167/72 مترمربع خریداری بدون واســطه از خانم شهین سری  دیو کلائی مالک 

رسمی.
946 فرعی به نام خانم مینا مهری  دیو کلائی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 167/72 مترمربع خریداری بدون واسطه از خانم شهین سری دیو کلائی 

مالک رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حكم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالكیت می نماید و صدور 

سند مالكیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه آگهی: 2164024

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/27
مرتضی قاسم پور

رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر

سازمان  ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملك کرج - ناحيه سه 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای سند رسمی

برابر رای شــماره 14046031011012255 مــورخ 1404/12/02 هیات 
موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه ســه کرج  تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی آقای سعید محمدی پریا   بشناسنامه  شماره 1571 صادره 
ازتهران   فرزند محمدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن 
به مساحت 150مترمربع مفروز از پلاک شــماره 3748 فرعی از 168اصلی 
واقع در البرز و با  خریــداری از خانمها طیبه منحصری و مرضیه محمدی پریا 
و معصومه محمدی پریا و آقای حمید محمــدی پریا  و با مالكیت  مالک اولیه 
آقای جواد واحدی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكیت متقاضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/02/12   تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/02/28

شناسه آگهی 2162688
حسين رضا نوری شاد-رئيس اداره ثبت  اسناد و املاک ناحيه سه 

کرج-از طرف  الهه عزيزی

آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائمشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تكلیف وضعیت اراضی و ساختمان  های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی قائمشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالكانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه گفشگرکلا پلاک 25 اصلی بخش 16

20234 فرعی به نام آقای مهدی میرزازاده حاجی نسبت به یک سهم مشاع از دو سهم 203 
سیر و 4 مثقال مشاع از 240 سیر ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 158/13 مترمربع 

خریداری مع الواسطه از آقای سلیمان شاکری کفشگری مالک رسمی.
20234 فرعی به نام خانم سمیه جمالی نسبت به یک سهم مشاع از دو سهم 203 سیر و 4 
مثقال مشاع از 240 سیر ششدانگ یک باب خانه به مساحت 158/13 مترمربع خریداری 

مع الواسطه از آقای سلیمان شاکری کفشگری مالک رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حكم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالكیت می نماید و صدور 

سند مالكیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه آگهی: 2164021

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/27

مرتضی قاسم پور-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
حوزه ثبتی شهرستان ساری برابر رای شــماره 140560310456000769 
مورخ 1405/01/18 که در هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری 

تحت تصرفات مالكانه
دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت ورزش و جوانان به شناسه 
ملی 14000261251 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی با 
کسر سهم وقف به مساحت 4000 مترمربع به پلاک 38 فرعی قسمتی از پلاک 

18 اصلی واقع در قریه خاریک بخش 2 ثبت ساری
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالكیت اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر 

خواهد شد. 
شناسه آگهی: 2167106

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/12  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/27
ياسر ملكی

 مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملك منطقه دو ساری

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران
آگهی تحديد حدود اختصاصی

چون تحدید حدود قسمتی از پلاک 889 اصلی، ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن، به مســاحت 312/30 مترمربع، واقع در بخش ده تهران مورد تقاضای 
امیرحسین قربان فرزند محمدحســین به ش.ش 19703 با کد ملی 0075535238 
)نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ( و فائزه هاشمی فرزند حسن به ش.ش 230 و کد 
ملی 0053365992 )نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ( و مریم حسین قربان فرزند 
محمدحســین ش.ش 4369 و کد ملی 0061652024 )نسبت به یک دانگ مشاع از 
ششدانگ( و فاطمه فلاحی مقدم فرزند عباس به ش.ش 101 و کد ملی 0053307445 
)نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ( تاکنون به عمل نیامده و پلاک فرعی 4 از 889 
اصلی به آن اختصاص یافته اســت در عمل به تبصره ماده 15 قانون ثبت مقدور نبوده 
است لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکور در تاریخ 1405/03/12 روز سه شنبه ساعت 
11 صبح در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد. بدینوسیله به اطلاع مجاورین 
پلاک ثبتی موصوف می رساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند. چنانچه 
اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشــند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تسلیم 
و رسید دریافت دارند و در اجرای تبصره 2 ماده واحده اصلاح مواد 16 و 20 قانون ثبت 
مصوب 73/3/25 مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض 
خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید.

تاریخ انتشار: 1405/02/12 )توضیح اینكه تاریخ قید شده فقط مربوط به انتشار آگهی 
می باشد(

تاریخ تحدید: 1405/03/12
میم الف : 10246    شناسه آگهی : 2157634

محمدعلی ابراهيمی
سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

گروه توسعه - مهدی استادی جعفری - ملت ها 
در تاریــخِ خود، گاه به نقطه هایی می رســند که 
دیگر نمی توانند همان مسیر گذشته را ادامه دهند. 
جنگ ها، بحران های بزرگ و تکانه هــای تاریخی معمولاً 
آنچنان ظرفیتــی را دارند که می تواننــد چنین لحظه هایی 
را خلق کنند. لحظه هایی که در آن یک پرســش ســاده اما 
سرنوشت ســاز در برابر جامعه قرار می گیرد: آیا قرار است 
پس از عبور از بحــرانِ کنونی، دوباره بــه همان الگوهای 
گذشــته بازگردیم و درهــا روی همان پاشــنه های قبلی 
بچرخند، یــا این بار تصمیــم می گیریم تا مســیر تازه ای 

بسازیم؟
به گزارش اقتصادســرآمد، دکتر مهدی استادی جعفری، 
کنشگر و مشــاور توسعه در نوشــتاری به »سرآمد« آورده 
است: »فردای جنگ« یک قاب تحلیلی است برای نگاه کردن 
به پدیده هایی از جمله دیدن اقتصاد در وضعیت پساجنگ، 
دیدن جامعه در وضعیت پســاجنگ و دیــدن حکمرانی، 
زیرساخت ها، مهاجرت و معیشت در یک شرایط خاص. 
با این وصف، این عبارت یک عدسی مفهومی است برای 
تنظیم زاویه نگاهِ عموم افراد جامعه، نخبگان و حاکمیت که 
»فردای جنگ« چگونه می تواند با »گذار اجتماعی«، »دوران 
پساتحریم« و »پساگسست ســرمایه اجتماعی« در کنار هم 

بیاید و همراه شود.
»فردای جنگ« در هر کشــوری معمولاً لحظه ای حساس، 
پیچیده و تعیین کننده اســت؛ به این معنا که یا کشورها به 
سمت بازسازی همراه با اصلاحات عمیق می روند، یا صرفاً 
به بازسازی حداقلی و بازگشــت به وضعیت قبلی بسنده 
می کنند و مشــکلات ســاختاری باقی می ماند. باید توجه 
نمود که فردای هر جنگی، تنهــا پایان یک درگیری نظامی 
نیست؛ آغاز یک آزمون بزرگ برای عقلانیت ملی، ظرفیت 
حکمرانی و اراده جامعه برای تغییر اســت. برای ایران نیز 
آنگاه کــه چنین نقطه ای فرا برســد، مســئله اصلی صرفاً 
بازسازی خرابی ها نخواهد بود. مسئله اصلی آن است که آیا 
کشور می تواند از دل بحران، مرحله ای تازه از بلوغ تاریخی 

خود را آغاز کند یا نه.
بررسی تجربه بســیاری از کشورها هم نشــان می دهد که 
»فردای جنگ« بیش از هر چیز با مجموعه ای از ابرچالش ها 
تعریف می شــود؛ چالش هایی که اگر به درستی مدیریت 
نشوند، می توانند سال ها توســعه را متوقف کنند، و اگر با 
شــجاعت و خرد جمعی با آن ها مواجه شــویم، می توانند 

به نقطه جهش تبدیل شوند. به عنوان نمونه، شما در تاریخ 
معاصر آلمان را می بینید که از ویرانی مطلق به معجزه اقتصاد 
صنعتی رسیده و ژاپن که بعد از جنگ جهانی از فروپاشی به 
یکی از قدرتمندترین اقتصادهای صنعتی جهان تبدیل شد.

نخستین و فوری ترین مســئله، بازگرداندن ثبات اقتصادی 
است. جنگ ها معمولاً با تورم شــدید، بی ثباتی پول ملی، 
کســری بودجه های بزرگ و رکود تولید همراه هستند. در 
چنین شــرایطی، جامعه بیش از هر چیز به »احساس ثبات« 
نیاز دارد؛ احساسی که تنها از طریق سیاست های اقتصادی 
منضبط، بازگشــت اعتماد به بازار و احیــای تولید ملی به 

دست می آید.
همزمان با این مسئله، چالش ها و آسیب های اجتماعی ناشی 
از جنگ قد علم می کنند. به عنوان نمونه، بحران معیشــت 
و فقر می تواند به ســرعت گســترش یابد. فشار اقتصادی 
بر خانواده ها، بیکاری و کاهش قدرت خرید از نخســتین 
پیامدهای هر بحران بزرگ اســت. اگر این مسئله به موقع 
مدیریت نشود، نه تنها اقتصاد بلکه سرمایه اجتماعی کشور 

نیز آسیب خواهد دید.
چالش ســوم، بازســازی زیرساخت هاســت. شبکه های 
انرژی، حمل ونقــل، صنایع مادر، ارتباطات و بســیاری از 
زیرساخت های حیاتی که بعضا امروز در معرض آسیب قرار 
گرفته اند. بازسازی این زیرســاخت ها نیازمند برنامه ریزی 
دقیق، منابع مالی گســترده و مدیریت حرفه ای است. این 
مرحله می تواند سال ها طول بکشــد، اما نحوه مدیریت آن 
تعیین می کند که کشور با چه سرعتی به مسیر عادی بازگردد.

در کنار این مســائل ملموس، چالشــی عمیق تر نیز وجود 
دارد: مســئله حکمرانی و اعتماد عمومــی. تجربه جهانی 
نشــان می دهد که بزرگ ترین مانع بازسازی در بسیاری از 
کشورها نه کمبود منابع، بلکه ضعف در هماهنگی نهادی، 
بوروکراســی ناکارآمد و کاهش اعتماد عمومی بوده است. 
جامعه ای که اعتمادش آســیب دیده باشــد، حتی بهترین 
برنامه ها را نیز با تردید می نگرد. اما شاید مهم ترین سرمایه 
هر کشــور در چنین شــرایطی، انســجام اجتماعی باشد. 
جنگ ها گاهی شکاف های سیاسی و اجتماعی را عمیق تر 
می کنند. اگر جامعه دچار قطبی شــدن شــدید شود، هیچ 
برنامه توسعه ای نمی تواند به طور پایدار پیش برود. بنابراین 
بازســازی واقعی تنها به معنای ســاختن جاده و کارخانه 
نیســت؛ بلکه به معنای ترمیم اعتمــاد، گفت وگوی ملی و 

بازسازی سرمایه اجتماعی نیز هست.

از سوی دیگر، مسئله فرسایش نیروی انسانی و مهاجرت و 
جابه جایی جمعیت نیز اهمیت ویژه ای پیدا می کند. بحران ها 
معمولاً باعث خروج نخبگان، جابه جایی داخلی جمعیت 
و فشار بر شهرهای بزرگ می شــوند. حفظ سرمایه انسانی 
و ایجاد امید برای بازگشــت نخبگان، یکــی از کلیدهای 
اصلی بازســازی ملی اســت. در کنار این مســائل، نظام 
ســلامت، آموزش و رفاه اجتماعی نیز با فشارهای سنگین 
روبه رو خواهند شد. رسیدگی به مجروحان، خانواده های 
آسیب دیده، مشکلات روانی ناشی از بحران و بازگرداندن 
نظم به نظام آموزشی، بخش مهمی از فرآیند ترمیم اجتماعی 

است.
همچنین نباید از پیامدهای محیط زیستی بحران ها غافل شد. 
تخریب صنعتی، آلودگی های ناشــی از درگیری و فشار بر 
منابع آب و انرژی می تواند آثار بلندمدتی بر محیط زیست 
کشور بگذارد. مدیریت این مسئله بخشی از مسئولیت نسل 
امروز در قبال نسل های آینده است. در سطح بین المللی نیز 
کشور با چالش بازتعریف روابط خارجی مواجه خواهد شد. 
تعامل اقتصادی، جذب سرمایه، همکاری های منطقه ای و 
دسترسی به بازارهای جهانی می توانند نقش تعیین کننده ای 
در سرعت بازسازی داشته باشند. خصوصا اینکه در جنگ 
تحمیلی اخیر، با توجه به تغییر نظام مدیریتی تنگه هرگز لازم 
است چارچوب نوین کریدوری در فلات ایران و کشورهای 

همسایه مورد بازبینی قرار گیرد.
در نهایت، همه این مســائل در یک نقطه به هم می رسند: 

مســئله منابع مالی و ظرفیت ملی برای بازسازی. بازسازی 
یک کشور پروژه ای عظیم است که نیازمند سرمایه، مدیریت 
و مشارکت گســترده جامعه اســت. اما در میان همه این 
چالش ها یک حقیقت مهم وجود دارد: تاریخ نشــان داده 
است که ملت ها دقیقاً در چنین لحظه هایی می توانند مسیر 
خود را تغییر دهند. بسیاری از کشورهایی که امروز به عنوان 
نمونه های موفق توسعه شناخته می شوند، دوره هایی بسیار 
دشوارتر از آنچه تصور می شود را پشــت سر گذاشته اند. 
بنابراین فردای هر بحران بــزرگ، پیش از آنکه یک تهدید 
باشد، یک فرصت تاریخی است؛ فرصتی برای بازاندیشی 
در شیوه حکمرانی، اصلاح ساختارهای ناکارآمد، آزاد کردن 

ظرفیت های اقتصادی و بازسازی اعتماد اجتماعی.
نقش نخبگان در چنیــن لحظه ای حیاتی اســت. نخبگان 
علمی، اقتصــادی، فرهنگی و مدیریتــی می توانند به جای 
گرفتار شــدن در نزاع های کوتاه مدت، افق های بلندمدت 
را پیش روی جامعه بگذارند. آنــان می توانند با تولید ایده، 
طراحی راه حل و ایجاد گفت وگوی ملی، به شــکل گیری 
یک مسیر تازه کمک کنند. ایران کشوری با سرمایه انسانی 
عظیم، منابع گسترده و تمدنی ریشــه دار است. آینده ی آن 
نه در گذشته متوقف شده و نه در بحران ها تعیین می شود. 
آینده را تصمیم های امروز می ســازند. فردای جنگ، بیش 
از هر چیز روز انتخاب اســت؛ انتخاب میان بازگشــت به 
چرخه مشکلات گذشته یا آغاز مرحله ای تازه از عقلانیت، 

همبستگی و پیشرفت ملی.

»سرآمد« بررسی می کند؛

 »فردای جنگ«
3 لحظه انتخاب برای ایران دریاپایه

 پروژه های بندر چابهار با سرعت
 در حال پيشرفت است

سفیر ایران در هند با اشــاره به نقش راهبردی بندر 
چابهار در توسعه همکاری های منطقه ای گفت: این 
پروژه با وجود تحریم ها با سرعت در حال پیشرفت 

است.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد فتحعلی سفیر ایران 
در هند در گفت وگو با شبکه خبری News ۱۸ هند به 
تشریح مواضع تهران درباره آخرین تحولات سیاسی، 
امنیتی و اقتصادی پرداخت و بر ضرورت پایان جنگ، 
حفظ حقوق هسته ای ایران و گسترش همکاری های 

منطقه ای تأکید کرد.
فتحعلی با اشاره به پیشــنهاد اخیر ایران به آمریکا ، 
اعلام کرد که هنوز جزئیات این طرح به طور رسمی 
منتشر نشده و آنچه در رسانه ها مطرح می شود، صرفاً 

گمانه زنی است.
وی تأکید کرد: از نگاه ایران، پایان جنگ و برقراری 
صلحی پایدار، پیش شرط حل سایر اختلافات است 
و تهران تمایلــی ندارد در چرخــه معیوب »جنگ، 

آتش بس، مذاکره و دوباره جنگ« گرفتار شود.
به گفته وی، ایران همزمان آمادگی مواجهه با جنگ 
و حرکت به ســوی صلــح را دارد و از هــر ابتکار 
دیپلماتیک برای دســتیابی به صلح دائمی استقبال 

می کند.
سفیر ایران در ادامه با بیان شروط تهران برای هرگونه 
توافق هســته ای، تصریح کرد: حــق بهره مندی از 
انرژی صلح آمیز هســته ای، خط قرمــز جمهوری 
اسلامی اســت. وی همچنین رفع کامل تحریم ها را 
از مهم ترین پیش شرط های مذاکره دانست و با انتقاد 
از سیاست های آمریکا و متحدانش، این تحریم ها را 
عامل فشار گسترده بر مردم ایران، از جمله در حوزه 

دارو و حمل ونقل هوایی، توصیف کرد.

              بنادر

شنبه-12 اردیبهشت 1405- سال دوازدهم- شماره 2475

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه يك

برابر رای شماره 140560310001000041 مورخه 1405/01/10 که در 
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ســاری تصرفات مالكانه خانم 
فرحناز قنبری هشتجین فرزند نصرت الله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر انباری به مساحت 68/26 مترمربع به پلاک 3133 فرعی از پلاک 
3449 اصلی واقع در قریه گل افشان بخش یک ثبت ساری خریداری از مالک 
رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آ گهی می شود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكیت صادر خواهد شد. کلاسه پرونده 1404/636
شناسه آگهی: 2164553

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/27

عباس رحمت  پور رکنی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يك 
شهرستان ساری

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تكلیف وضعیت اراضی و ساختمان  های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالكانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضی واقع در قریه لاشک پلاک 67 اصلی بخش 2 ییلاقی کلاسه 1404/1149

رای شماره 140460310007067677 پلاک 77 فرعی خانم صدیقه رهبری نژاد فرزند محمد 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 1027/00 مترمربع خریداری بدون واسطه 

/ با واسطه از شرکت واشكا
ضمنا اداره ارشاد توجه نماید چنانچه به علت قطع بودن اینترنت آگهی مذکور در تاریخ فوق ارسال و 
چاپ نگردید اداره محترم ارشاد می تواند در تاریخ های بعدی )/ /1404 اولین چاپ و / /1404 دومین 
چاپ( و همینطور تاریخ بعدی )/ /1404 اولین چاپ و / /1404 دومین چاپ( را انجام دهد. لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشــار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حكم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالكیت می نماید و صدور سند مالكیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه آگهی: 2166548

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/12   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/26
علی اکبر مقدسی فر-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی تحديد حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیرو آگهی قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود 
املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل 
خواهد آمد. املاک متقاضی واقع در قریه انارور پلاک 2 اصلی بخش 3 قشلاقی کلاسه 
1403/3290- رای شــماره 140460310007061044 پلاک 1736 فرعی آقای 
رضا قمی اندرور فرزند حسینعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
)کاربری زراعی( به مساحت 238/35 مترمربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از آقای 
حسینعلی قمی اندرور- ضمنا اداره ارشاد توجه نماید چنانچه به علت قطع بودن اینترنت 
آگهی مذکور در تاریخ فوق ارسال و چاپ نگردید اداره محترم ارشاد می تواند در تاریخ های 
بعدی ) / /1404 اولین چاپ و / /1404 دومین چاپ( و همینطور تاریخ بعدی ) / /1404 

اولین چاپ و / /1404 دومین چاپ( را انجام دهد.
ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 1405/03/05 لذا از متقاضیان و مالكین املاک مجاور 
و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم 
رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 
15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد. 
معترضین می توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین نامه قانون ثبت 
ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به 
این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به 
تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند. در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم 
دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات 

ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
شناسه آگهی: 2159901  تاریخ انتشار: 1405/02/12

رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر -علی اکبر مقدسی فر

آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائمشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تكلیف وضعیت اراضی و ساختمان  های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی قائمشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالكانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه چوب بست پلاک 67 اصلی بخش 16

946 فرعی به نام آقای یونس سیر نسبت به سه دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 167/72 مترمربع خریداری بدون واســطه از خانم شهین سری  دیو کلائی مالک 

رسمی.
946 فرعی به نام خانم مینا مهری  دیو کلائی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 167/72 مترمربع خریداری بدون واسطه از خانم شهین سری دیو کلائی 

مالک رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حكم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالكیت می نماید و صدور 

سند مالكیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه آگهی: 2164024

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/27
مرتضی قاسم پور

رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر

سازمان  ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملك کرج - ناحيه سه 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای سند رسمی

برابر رای شــماره 14046031011012255 مــورخ 1404/12/02 هیات 
موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه ســه کرج  تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی آقای سعید محمدی پریا   بشناسنامه  شماره 1571 صادره 
ازتهران   فرزند محمدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن 
به مساحت 150مترمربع مفروز از پلاک شــماره 3748 فرعی از 168اصلی 
واقع در البرز و با  خریــداری از خانمها طیبه منحصری و مرضیه محمدی پریا 
و معصومه محمدی پریا و آقای حمید محمــدی پریا  و با مالكیت  مالک اولیه 
آقای جواد واحدی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكیت متقاضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/02/12   تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/02/28

شناسه آگهی 2162688
حسين رضا نوری شاد-رئيس اداره ثبت  اسناد و املاک ناحيه سه 

کرج-از طرف  الهه عزيزی

آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائمشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تكلیف وضعیت اراضی و ساختمان  های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی قائمشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالكانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه گفشگرکلا پلاک 25 اصلی بخش 16

20234 فرعی به نام آقای مهدی میرزازاده حاجی نسبت به یک سهم مشاع از دو سهم 203 
سیر و 4 مثقال مشاع از 240 سیر ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 158/13 مترمربع 

خریداری مع الواسطه از آقای سلیمان شاکری کفشگری مالک رسمی.
20234 فرعی به نام خانم سمیه جمالی نسبت به یک سهم مشاع از دو سهم 203 سیر و 4 
مثقال مشاع از 240 سیر ششدانگ یک باب خانه به مساحت 158/13 مترمربع خریداری 

مع الواسطه از آقای سلیمان شاکری کفشگری مالک رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حكم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالكیت می نماید و صدور 

سند مالكیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه آگهی: 2164021

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/27

مرتضی قاسم پور-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
حوزه ثبتی شهرستان ساری برابر رای شــماره 140560310456000769 
مورخ 1405/01/18 که در هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری 

تحت تصرفات مالكانه
دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت ورزش و جوانان به شناسه 
ملی 14000261251 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی با 
کسر سهم وقف به مساحت 4000 مترمربع به پلاک 38 فرعی قسمتی از پلاک 

18 اصلی واقع در قریه خاریک بخش 2 ثبت ساری
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالكیت اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر 

خواهد شد. 
شناسه آگهی: 2167106

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/12  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/27
ياسر ملكی

 مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملك منطقه دو ساری

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران
آگهی تحديد حدود اختصاصی

چون تحدید حدود قسمتی از پلاک 889 اصلی، ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن، به مســاحت 312/30 مترمربع، واقع در بخش ده تهران مورد تقاضای 
امیرحسین قربان فرزند محمدحســین به ش.ش 19703 با کد ملی 0075535238 
)نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ( و فائزه هاشمی فرزند حسن به ش.ش 230 و کد 
ملی 0053365992 )نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ( و مریم حسین قربان فرزند 
محمدحســین ش.ش 4369 و کد ملی 0061652024 )نسبت به یک دانگ مشاع از 
ششدانگ( و فاطمه فلاحی مقدم فرزند عباس به ش.ش 101 و کد ملی 0053307445 
)نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ( تاکنون به عمل نیامده و پلاک فرعی 4 از 889 
اصلی به آن اختصاص یافته اســت در عمل به تبصره ماده 15 قانون ثبت مقدور نبوده 
است لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکور در تاریخ 1405/03/12 روز سه شنبه ساعت 
11 صبح در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد. بدینوسیله به اطلاع مجاورین 
پلاک ثبتی موصوف می رساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند. چنانچه 
اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشــند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تسلیم 
و رسید دریافت دارند و در اجرای تبصره 2 ماده واحده اصلاح مواد 16 و 20 قانون ثبت 
مصوب 73/3/25 مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض 
خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید.
تاریخ انتشار: 1405/02/12 )توضیح اینكه تاریخ قید شده فقط مربوط به انتشار آگهی 

می باشد(
تاریخ تحدید: 1405/03/12

میم الف : 10246    شناسه آگهی : 2157634
محمدعلی ابراهيمی

سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

گروه توسعه - مهدی استادی جعفری - ملت ها 
در تاریــخِ خود، گاه به نقطه هایی می رســند که 
دیگر نمی توانند همان مسیر گذشته را ادامه دهند. 
جنگ ها، بحران های بزرگ و تکانه هــای تاریخی معمولاً 
آنچنان ظرفیتــی را دارند که می تواننــد چنین لحظه هایی 
را خلق کنند. لحظه هایی که در آن یک پرســش ســاده اما 
سرنوشت ســاز در برابر جامعه قرار می گیرد: آیا قرار است 
پس از عبور از بحــرانِ کنونی، دوباره بــه همان الگوهای 
گذشــته بازگردیم و درهــا روی همان پاشــنه های قبلی 
بچرخند، یــا این بار تصمیــم می گیریم تا مســیر تازه ای 

بسازیم؟
به گزارش اقتصادســرآمد، دکتر مهدی استادی جعفری، 
کنشگر و مشــاور توسعه در نوشــتاری به »سرآمد« آورده 
است: »فردای جنگ« یک قاب تحلیلی است برای نگاه کردن 
به پدیده هایی از جمله دیدن اقتصاد در وضعیت پساجنگ، 
دیدن جامعه در وضعیت پســاجنگ و دیــدن حکمرانی، 
زیرساخت ها، مهاجرت و معیشت در یک شرایط خاص. 
با این وصف، این عبارت یک عدسی مفهومی است برای 
تنظیم زاویه نگاهِ عموم افراد جامعه، نخبگان و حاکمیت که 
»فردای جنگ« چگونه می تواند با »گذار اجتماعی«، »دوران 
پساتحریم« و »پساگسست ســرمایه اجتماعی« در کنار هم 

بیاید و همراه شود.
»فردای جنگ« در هر کشــوری معمولاً لحظه ای حساس، 
پیچیده و تعیین کننده اســت؛ به این معنا که یا کشورها به 
سمت بازسازی همراه با اصلاحات عمیق می روند، یا صرفاً 
به بازسازی حداقلی و بازگشــت به وضعیت قبلی بسنده 
می کنند و مشــکلات ســاختاری باقی می ماند. باید توجه 
نمود که فردای هر جنگی، تنهــا پایان یک درگیری نظامی 
نیست؛ آغاز یک آزمون بزرگ برای عقلانیت ملی، ظرفیت 
حکمرانی و اراده جامعه برای تغییر اســت. برای ایران نیز 
آنگاه کــه چنین نقطه ای فرا برســد، مســئله اصلی صرفاً 
بازسازی خرابی ها نخواهد بود. مسئله اصلی آن است که آیا 
کشور می تواند از دل بحران، مرحله ای تازه از بلوغ تاریخی 

خود را آغاز کند یا نه.
بررسی تجربه بســیاری از کشورها هم نشــان می دهد که 
»فردای جنگ« بیش از هر چیز با مجموعه ای از ابرچالش ها 
تعریف می شــود؛ چالش هایی که اگر به درستی مدیریت 
نشوند، می توانند سال ها توســعه را متوقف کنند، و اگر با 
شــجاعت و خرد جمعی با آن ها مواجه شــویم، می توانند 

به نقطه جهش تبدیل شوند. به عنوان نمونه، شما در تاریخ 
معاصر آلمان را می بینید که از ویرانی مطلق به معجزه اقتصاد 
صنعتی رسیده و ژاپن که بعد از جنگ جهانی از فروپاشی به 
یکی از قدرتمندترین اقتصادهای صنعتی جهان تبدیل شد.

نخستین و فوری ترین مســئله، بازگرداندن ثبات اقتصادی 
است. جنگ ها معمولاً با تورم شــدید، بی ثباتی پول ملی، 
کســری بودجه های بزرگ و رکود تولید همراه هستند. در 
چنین شــرایطی، جامعه بیش از هر چیز به »احساس ثبات« 
نیاز دارد؛ احساسی که تنها از طریق سیاست های اقتصادی 
منضبط، بازگشــت اعتماد به بازار و احیــای تولید ملی به 

دست می آید.
همزمان با این مسئله، چالش ها و آسیب های اجتماعی ناشی 
از جنگ قد علم می کنند. به عنوان نمونه، بحران معیشــت 
و فقر می تواند به ســرعت گســترش یابد. فشار اقتصادی 
بر خانواده ها، بیکاری و کاهش قدرت خرید از نخســتین 
پیامدهای هر بحران بزرگ اســت. اگر این مسئله به موقع 
مدیریت نشود، نه تنها اقتصاد بلکه سرمایه اجتماعی کشور 

نیز آسیب خواهد دید.
چالش ســوم، بازســازی زیرساخت هاســت. شبکه های 
انرژی، حمل ونقــل، صنایع مادر، ارتباطات و بســیاری از 
زیرساخت های حیاتی که بعضا امروز در معرض آسیب قرار 
گرفته اند. بازسازی این زیرســاخت ها نیازمند برنامه ریزی 
دقیق، منابع مالی گســترده و مدیریت حرفه ای است. این 
مرحله می تواند سال ها طول بکشــد، اما نحوه مدیریت آن 
تعیین می کند که کشور با چه سرعتی به مسیر عادی بازگردد.
در کنار این مســائل ملموس، چالشــی عمیق تر نیز وجود 
دارد: مســئله حکمرانی و اعتماد عمومــی. تجربه جهانی 
نشــان می دهد که بزرگ ترین مانع بازسازی در بسیاری از 
کشورها نه کمبود منابع، بلکه ضعف در هماهنگی نهادی، 
بوروکراســی ناکارآمد و کاهش اعتماد عمومی بوده است. 
جامعه ای که اعتمادش آســیب دیده باشــد، حتی بهترین 
برنامه ها را نیز با تردید می نگرد. اما شاید مهم ترین سرمایه 
هر کشــور در چنین شــرایطی، انســجام اجتماعی باشد. 
جنگ ها گاهی شکاف های سیاسی و اجتماعی را عمیق تر 
می کنند. اگر جامعه دچار قطبی شــدن شــدید شود، هیچ 
برنامه توسعه ای نمی تواند به طور پایدار پیش برود. بنابراین 
بازســازی واقعی تنها به معنای ســاختن جاده و کارخانه 
نیســت؛ بلکه به معنای ترمیم اعتمــاد، گفت وگوی ملی و 

بازسازی سرمایه اجتماعی نیز هست.

از سوی دیگر، مسئله فرسایش نیروی انسانی و مهاجرت و 
جابه جایی جمعیت نیز اهمیت ویژه ای پیدا می کند. بحران ها 
معمولاً باعث خروج نخبگان، جابه جایی داخلی جمعیت 
و فشار بر شهرهای بزرگ می شــوند. حفظ سرمایه انسانی 
و ایجاد امید برای بازگشــت نخبگان، یکــی از کلیدهای 
اصلی بازســازی ملی اســت. در کنار این مســائل، نظام 
ســلامت، آموزش و رفاه اجتماعی نیز با فشارهای سنگین 
روبه رو خواهند شد. رسیدگی به مجروحان، خانواده های 
آسیب دیده، مشکلات روانی ناشی از بحران و بازگرداندن 
نظم به نظام آموزشی، بخش مهمی از فرآیند ترمیم اجتماعی 

است.
همچنین نباید از پیامدهای محیط زیستی بحران ها غافل شد. 
تخریب صنعتی، آلودگی های ناشــی از درگیری و فشار بر 
منابع آب و انرژی می تواند آثار بلندمدتی بر محیط زیست 
کشور بگذارد. مدیریت این مسئله بخشی از مسئولیت نسل 
امروز در قبال نسل های آینده است. در سطح بین المللی نیز 
کشور با چالش بازتعریف روابط خارجی مواجه خواهد شد. 
تعامل اقتصادی، جذب سرمایه، همکاری های منطقه ای و 
دسترسی به بازارهای جهانی می توانند نقش تعیین کننده ای 
در سرعت بازسازی داشته باشند. خصوصا اینکه در جنگ 
تحمیلی اخیر، با توجه به تغییر نظام مدیریتی تنگه هرگز لازم 
است چارچوب نوین کریدوری در فلات ایران و کشورهای 

همسایه مورد بازبینی قرار گیرد.
در نهایت، همه این مســائل در یک نقطه به هم می رسند: 

مســئله منابع مالی و ظرفیت ملی برای بازسازی. بازسازی 
یک کشور پروژه ای عظیم است که نیازمند سرمایه، مدیریت 
و مشارکت گســترده جامعه اســت. اما در میان همه این 
چالش ها یک حقیقت مهم وجود دارد: تاریخ نشــان داده 
است که ملت ها دقیقاً در چنین لحظه هایی می توانند مسیر 
خود را تغییر دهند. بسیاری از کشورهایی که امروز به عنوان 
نمونه های موفق توسعه شناخته می شوند، دوره هایی بسیار 
دشوارتر از آنچه تصور می شود را پشــت سر گذاشته اند. 
بنابراین فردای هر بحران بــزرگ، پیش از آنکه یک تهدید 
باشد، یک فرصت تاریخی است؛ فرصتی برای بازاندیشی 
در شیوه حکمرانی، اصلاح ساختارهای ناکارآمد، آزاد کردن 

ظرفیت های اقتصادی و بازسازی اعتماد اجتماعی.
نقش نخبگان در چنیــن لحظه ای حیاتی اســت. نخبگان 
علمی، اقتصــادی، فرهنگی و مدیریتــی می توانند به جای 
گرفتار شــدن در نزاع های کوتاه مدت، افق های بلندمدت 
را پیش روی جامعه بگذارند. آنــان می توانند با تولید ایده، 
طراحی راه حل و ایجاد گفت وگوی ملی، به شــکل گیری 
یک مسیر تازه کمک کنند. ایران کشوری با سرمایه انسانی 
عظیم، منابع گسترده و تمدنی ریشــه دار است. آینده ی آن 
نه در گذشته متوقف شده و نه در بحران ها تعیین می شود. 
آینده را تصمیم های امروز می ســازند. فردای جنگ، بیش 
از هر چیز روز انتخاب اســت؛ انتخاب میان بازگشــت به 
چرخه مشکلات گذشته یا آغاز مرحله ای تازه از عقلانیت، 

همبستگی و پیشرفت ملی.

»سرآمد« بررسی می کند؛

 »فردای جنگ«
3 لحظه انتخاب برای ایران دریاپایه

 پروژه های بندر چابهار با سرعت
 در حال پيشرفت است

سفیر ایران در هند با اشــاره به نقش راهبردی بندر 
چابهار در توسعه همکاری های منطقه ای گفت: این 
پروژه با وجود تحریم ها با سرعت در حال پیشرفت 

است.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد فتحعلی سفیر ایران 
در هند در گفت وگو با شبکه خبری News ۱۸ هند به 
تشریح مواضع تهران درباره آخرین تحولات سیاسی، 
امنیتی و اقتصادی پرداخت و بر ضرورت پایان جنگ، 
حفظ حقوق هسته ای ایران و گسترش همکاری های 

منطقه ای تأکید کرد.
فتحعلی با اشاره به پیشــنهاد اخیر ایران به آمریکا ، 
اعلام کرد که هنوز جزئیات این طرح به طور رسمی 
منتشر نشده و آنچه در رسانه ها مطرح می شود، صرفاً 

گمانه زنی است.
وی تأکید کرد: از نگاه ایران، پایان جنگ و برقراری 
صلحی پایدار، پیش شرط حل سایر اختلافات است 
و تهران تمایلــی ندارد در چرخــه معیوب »جنگ، 

آتش بس، مذاکره و دوباره جنگ« گرفتار شود.
به گفته وی، ایران همزمان آمادگی مواجهه با جنگ 
و حرکت به ســوی صلــح را دارد و از هــر ابتکار 
دیپلماتیک برای دســتیابی به صلح دائمی استقبال 

می کند.
سفیر ایران در ادامه با بیان شروط تهران برای هرگونه 
توافق هســته ای، تصریح کرد: حــق بهره مندی از 
انرژی صلح آمیز هســته ای، خط قرمــز جمهوری 
اسلامی اســت. وی همچنین رفع کامل تحریم ها را 
از مهم ترین پیش شرط های مذاکره دانست و با انتقاد 
از سیاست های آمریکا و متحدانش، این تحریم ها را 
عامل فشار گسترده بر مردم ایران، از جمله در حوزه 

دارو و حمل ونقل هوایی، توصیف کرد.

              بنادر

آگهی فقدان سند
احترام نظر بر اینکه آقای آرشــیدا شجاعی ســرقین فرزند عادل بولایت پدرش طی 
درخواست شــماره ۱۷۱۱ مورخه 1405/02/21 باارائه دوبرگ استشهادیه تنظیمی 
دفترخانه اسنادرسمی ۱۴۰ سرعین اعلام داشته که سند مالکیت مقدار ۳ دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین پلاک ثبتی 4155 فرعی از 310 اصلی بخش ۳ اردبیل حوزه 
ثبتی سرعین که در صفحه دفتر املاک الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۰۳۰۱۱۰۰۳۵۱۸ ذیل 
ثبت ۱۳۶۳۸۱ سندمالکیت بنام نامبرده ثبت و صادر شده است را بدلیل اسباب کشی و 
جابجایی مفقود نموده و پس از جستجوی کامل پیداننموده اند. لذا در این مورد بخشنامه 
فقدان سند بشماره ۱۴۰۵۸۰۰۰۳۱۶۸۰۰۰۰۱۳ مورخه 1405/02/22 بدفاتر اسناد 
رسمی سراسر کشور ابلاغ شده است حال در اجرای تبصره ۳ ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون 
ثبت موضوع یکبار در روزنامه آگهی تا هر کس هرگونه ادعای به وجود سند مالکیت یا 
سند معامله نزد خود داشته باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اصل سند 
مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این اداره نمایند بدیهی است پس از انقضای مدت مقرره 
اداره ثبت نسبت به صدور سند مالکیت بنام وی طبق مقررات قانونی اقدام و و سند اولیه 

از درجه اعتبار ساقط خواهد بود.   
تاریخ انتشار روز یکشنبه مورخه 1405/02/27

بهبود محمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر بر اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین محصور بشماره 
۷۶۵ فرعی از ۳۱۸ اصلی واقع در بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به 
مساحت ۲۱۸.۴۱ متر مربع تحت مالکیت خانم زهرا رحمتی زاده ذاغلی 
فرزند یداله تاکنون بعمل نیامده اســت فلذا طبق ماده ۱۴ قانون ثبت 
تحدید حدود پلاک مرقوم روز شنبه مورخه 1405/3/۱۶ راس ساعت 
۱۰ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد . بدین وسیله به مالکین و 
مجاورین اخطار میشود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات 
نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و اعتراض به حقوق 
ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به 

مدت ۳۰ روز خواهد شد.                                            
تاریخ انتشار:1405/02/27

بهبود محمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین

آگهی فقدان سند
احتراما نظر به اینکه صبحانعلی فروزنده حمزه خانلو برابر درخواست وارده شماره 
۱۰۰۶۵۸۶ مورخه 1405/02/16 اعلام داشــته ششــدانگ پلاک ۶۸۳ فرعی از 
۳۵ اصلی در بخش ســه اردبیل منطقه یک اردبیل بنام آقای صبحانعلی فروزنده 
حمزه خانلو ثبت و صادر گردیده که بعلت نامعلوم مفقود و پس از جستجوی کامل 
پیدا نشده و تقاضای سند المثنی را نموده است ، لذا مراتب طبق بخشنامه شماره 
۱۴۰۵۸۰۰۱۹۱۰۳۰۰۰۰۴۹ مورخه 1405/02/20 به دفاتر اسناد رسمی سراسر 
کشور ابلاغ سپس در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت موضوع یکبار 
در روزنامه آگهی گردیده که هر کس ادعای بوجود سند مالکیت یا سند معامله بنام 
خود داشته باشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از تاریخ انتشار این آگهی دلایل قانونی و یا 
اصل سند مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این اداره نماید بدیهی است پس از انقضای 
مدت مقرره طی تشریفات قانونی ســند ماليكت المثنى بنام نامبرده فوق صادر و 

تسلیم خواهد شد و سند اولیه از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.
تاریخ انتشار 1405/02/27

رضا احمدیان- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان اردبیل

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

اداره کل محترم ارشاد اسلامی استان مازندران
به پیوست متن آگهی قانون تعیین تکلیف جهت درج در یکی از روزنامه‌های 

محلی و کثیرالانتشار به حضور ارسال می‌گردد.
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی شهرستان ســاری برابر رای شماره 140560310456002788 
مورخ 1405/02/07 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری 

تحت تصرفات مالکانه
محمد مرادی فرزند مصطفی به شماره ملی 2372486357 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی با کسر سهم وقف به پلاک 60 فرعی به مساحت 
592/40 مترمربع از پلاک 6 - اصلی واقع در قریه درازمحله بخش 2 حوزه ثبت 

ملک منطقه 2 ساری
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ‌گهی می‌شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/11

یاسر ملکی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری
شناسه آگهی: 2178598

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

اداره کل محترم ارشاد اسلامی استان مازندران
به پیوست متن آگهی قانون تعیین تکلیف جهت درج در یکی از روزنامه‌های 

محلی و کثیرالانتشار به حضور ارسال می‌گردد.
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی شهرستان ســاری برابر رای شماره 140560310456001475 
و 140560310456001476 - 1405/01/24 کــه در هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در 

واحد ثبتی منطقه دو ساری تحت تصرفات مالکانه
معصومه‌السادات و سید رضا طاهری سیاوشکلائی فرزندان: سید احمد به شماره 
ملی: 2093491281 و 2093527677 به ترتیب نسبت به 4 دانگ مشاع و 2 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی پلاک 27587 فرعی 
به مساحت 109/30 مترمربع مفروزی و مجزا شــده از پلاک 1643 فرعی از 

144 - اصلی واقع در قریه پل گردن بخش 3 حوزه ثبت ملک منطقه 2 ساری
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ‌گهی می‌شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.     شناسه آگهی: 2181619
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/27  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/11
یاسر ملکی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری


